

L. dz. 230/071/2013

Gdańsk, 18.04.2013 r.

**Pytania i odpowiedzi do SIWZ
do postępowania nr [CRZP/155/071/D/13](#)**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi nurkowe dla Centrum Morskich Technologii Militarnych Politechniki Gdańskiej.

Zamawiający informuje, że w dniu 16.04.2013 r. wpłynęło do Zamawiającego następujące pytanie jednego z Wykonawców, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

PYTANIE 1:

Jak zamontowane są obecnie sondy pomiarowe, czy na obejmach czy przez spawanie konstrukcji?

ODPOWIEDŹ: Sondy zamontowane są na mocowaniach śrubowych.

PYTANIE 2:

Wspomniane gruzowisko należy rozkopywać żeby dotrzeć do kablowodów? Czy wykonywana była inwentaryzacja stanu istniejącego?

ODPOWIEDŹ: Kable leżą w gruzowisku i należy je rozkopać. Nie była wykonywana inwentaryzacja stanu istniejącego.

PYTANIE 3:

Czy kable obecne są w osłonach kablowodów rurowych na dnie? Czy dotarcie do nich wymaga odmulania, odkopywania?

ODPOWIEDŹ: Kable miejscowo znajdują się w kablowodach rurowych. Zamawiający nie wie czy dotarcie do nich wymaga odmulania i odkopywania.

PYTANIE 4:

Jaki obszar wspomnianego poligonu pomiarowego podlega oczyszczeniu z muszli i porostów?

ODPOWIEDŹ: Oczyszczaniu z muszli i porostów podlega cała konstrukcja Poligonu I i II.

PYTANIE 5:

Czy można liczyć na wysłanie jakiegokolwiek szkicu obszaru objętego pracami podwodnymi?

ODPOWIEDŹ: Szkic jest własnością Marynarki Wojennej RP i na tym etapie postępowania nie możemy go udostępnić. Dokumentacja będzie udostępniona po zawarciu umowy.

PYTANIE 6:

Czy teren poligonu osłonięty jest od strony morza, czy jest całkowicie otwarty i narażony na falowanie przybojem?

ODPOWIEDŹ: Poligon znajduje się na Zatoce Gdańskiej.

PYTANIE 7:

Jak zabezpieczone są obecnie leżące kable o długości 800m?, czy nie nastąpiło załadowanie które wymusi użycia eżektorów? A odzyskanie ich nie będzie związane z cięciem kablowodów?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie zna dokładnych zabezpieczeń, a ich odzyskiwanie może być związane z ich cięciem.

PYTANIE 8:

Jakie są średnice wspomnianych kabli, bo to decyduje o ich elastyczności?,

ODPOWIEDŹ: Średnice wspomnianych kabli są ~ 10 – 12mm.

PYTANIE 9:

Czy uwzględnia się postoje z przyczyn niekorzystnych warunków meteo?

ODPOWIEDŹ: Ponieważ prace, które będą wykonywane związane są z innymi czynnościami wykonywanymi przez Zamawiającego konieczne jest ustalenie harmonogramu i dyspozycyjność podczas trwania całej umowy, a tym samym dopuszczone są zmiany harmonogramu w trakcie trwania prac. Jednak terminy zakończenia etapów tj.:

Etap I do 31.10.2013

Etap II do 15.05.2014

są nieprzekraczalne.

✓
DYREKTOR
Andrzej Ogonowski
Andrzej Ogonowski